A-18 CHIYODA FINEST TUBE & FITTINGS
Se
cti
on
 A
Se
cti
on

WELDING
スパッタ
型式表示例／How To Order
タッチコネクターファイブ／ Touch Connector Five
適用チューブ外径／ Tube O.D.
4：φ4mm　　　6：φ6mm　　　8：φ8mm　　　10：φ10mm　　　12：φ12mm
無記号：α　　　No mark：α
　B　：β	　　　　  B 　：β
無記号：本体色黒
　　W：本体色白
無記号：本体色黒
　　W：本体色白
No mark：Black body
         W：White body
No mark：Black body
          W：White body
O：メーターアウト（ツマミメッキ）/ O：Meter-out Type
I：メーターイン（ツマミ黒）　　　  /  I ：Meter-in Type
R：継手本体プラスティック、ねじ部・ニードル部 / 金属
R：Resin Body Material
ねじサイズ／ Thread
M5：M5×0.8　　　01：R1/8　　　02：R1/4　　　03：R3/8　　　04：R1/2
タッチコネクターファイブ／ Touch Connector Five
適用チューブ外径／ Tube O.D.
4：φ4mm　　　6：φ6mm　　　8：φ8mm
R：継手本体プラスティック、ニードル部／金属
R：Resin Body Material
スピードコントローラ／ Speed Controller
スピードコントローラ／ Speed Controller